Clubs Régionaux Spécialisés non Membres

Nom

Club Francais du Gris d'Artois

Amicale des Eleveurs du Manotte d'Artois

Amicale des Eleveurs du Roubaisien

Club des Eleveurs de Revellois

Club Francais du Culbutant Lillois

Bourbourg Hergnies Club de France

Palgalli Estaires Club

Club Coucou des Flandres-Oies des Flandres

Titre

Laurent Attagniant
Demuyter Jean Pierre
Demuyter Jean Pierre

Demuyter Jean Pierre

Mr Devos Jules
Mr Chrastek Edmond

Mr Dedours Bernard

Mr Christophe Jourdain

2021
Téléphone

0321274405
0362524569
0362524569
0362524569

0320024925
0321523378

0321028770
0672969961



