Clubs Régionaux Spécialisés non Membres		2021
Nom	Titre	Téléphone
Club Français du Gris d'Artois	Laurent Attagniant	0321274405
Amicale des Eleveurs du Manotte d'Artois	Demuyter Jean Pierre	0362524569
Amicale des Eleveurs du Roubaisien	Demuyter Jean Pierre	0362524569
Club des Eleveurs de Revellois	Demuyter Jean Pierre	0362524569
Club Français du Culbutant Lillois	Mr Devos Jules	0320024925
Bourbourg Hergnies Club de France	Mr Chrastek Edmond	0321523378
Palgalli Estaires Club	Mr Dedours Bernard	0321028770
Club Coucou des Flandres-Oies des Flandres	Mr Christophe Jourdain	0672969961